
UCHWAŁA NR XXIII/03/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 5 lutego 2013 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
z nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługę opróżniania 
zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych w wysokości: 90 zł/m 3 . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: 1F0EB943-D6B4-4108-9B19-2E4DFA7C4DEC. Podpisany Strona 1




